
MINISTERIO DE EDUCACIÓN DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA
 

Licitación Pública 30/2022
 

Objeto: “ADQUISICIÓN DE MOBILIARIO ESCOLAR – PROYECTO EQUIPAMIENTO ESCOLAR –
PROVINCIA DE CÓRDOBA”, en el marco del “Programa N° 37 - Infraestructura y Equipamiento -
Ejercicio 2022” - Expte. 0620-001609/2022. Presupuesto oficial: Pesos Noventa y Nueve Millones
Doscientos Veinticinco Mil Doscientos Cincuenta ($ 99.225.250,00). Garantía de oferta exigida: Cinco por
ciento (5%) del valor total de la oferta. Fecha de apertura: 1 de Noviembre de 2022 a las 12:00 horas.
Plazo de recepción de ofertas: 1 de Noviembre de 2022 hasta las 11:00 horas. Lugar de recepción y
apertura: Dirección General de Infraestructura Escolar - Ministerio de Educación - Gobierno de la
Provincia de Córdoba, sita en calle Ituzaingó N° 1351 de la Ciudad de Córdoba. Plazo de entrega:
Sesenta (60) días corridos. Valor de pliego: Sin cargo. Lugar de adquisición de pliegos: portal web oficial
de Compras y Contrataciones de la Provincia de Córdoba: https://compraspublicas.cba.gov.ar, link
“OPORTUNIDAD PROVEEDORES – SERVICIO ADMINISTRATIVO 60”, y en el portal web oficial de
Compras Públicas de la República Argentina: https://comprar.gob.ar. Financiamiento: Ministerio de
Educación de la Nación.

 
e. 13/10/2022 N° 82147/22 v. 17/10/2022

 

Fecha de publicacion: 17/10/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/Y0QvbjZIa0xheEpSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


